АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОТУРАНСКОГО РАИОНА

0I.04.2022

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Краснотуранск Ns 198-п

О внесении изменений в постановление администрации Краснотуранского
района от 01.02.2022 Ns '72-п (О внесении изменений в постановление
администрации Краснотуранского района от 12.01 .2022 J\Ъ 16-п кОб
утверждении Положения об оплате труда работников муниципапьных
образовательных учреждений Краснотуранского района>>

В соответствии со ст. 15 Федер€uIьного закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", п. 3 Постановления Правительства Красноярского края от
15.|2.2009 N б48-п "Об утверждении примерного положения об оплате труда

работников краевых государственных бюджетных и к€венных учрежДений,
подведомственных министерству образования и науки Красноярского края",
Постановления администрации района от 17.10.2013 J\Ъ 662-п кОб

утверждении положения об оплате труда работников муниципtLпьныХ
бюджетных и казённых учреждений и работников органов местного
самоуправления, не являющихся лицами, замещающими мунициПtLПЬНЫе

должности и муниципtшьными служащими, финансируемых за счёт СРеДСТВ

местного бюджета>> в целях приведения в соответствие с действУЮЩИМ
законодательством, на основании ст. 40,43 Устава района

ПоСТАноВЛlIЮ:
1. Внести в постановление администрации Краснотуранского раЙОНа ОТ

01.02.2022 Np'72-rl <<О внесении изменений в постановление админисТРаЦИИ
Краснотуранского района от 12.0l .2022 J\Гs 16-п <Об утверждении Положения
об оплаТе труда работников муницип{Lпьных образовательных учреждений
Краснотуранского района> следующее изменение:

пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:
<5. Постановление вступает в силу со дня

опубликования).
официального

2. Постановление подлежит официальному опубликованиЮ В ПеЧаТНОМ

СМИ, электронном СМИ <Краснотуранский Вестник>> и рaзмещениЮ На

официальном сайте администрации Краснотуранского
Интернет.

раиона в сети

заместителя главы района д_ffiffiцальным вопросам-начiLпьника ОТДеЛа
'2:i"*gЦЕiЩfi}цашину.культуры, молодежи и споJrJчд

3. Контроль за исполнением данного постановления воЗложиТЬ На

Глава района

\<--l